СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

12 апреля 2022 года № 5/2-СД

О согласовании направления средств стимулирования управы района Фили-Давыдково города Москвы на разработку проектов организации дорожного движения, предусматривающих мероприятия по организации пешеходного перехода, совмещенного с искусственной неровностью, а также оборудование пешеходного перехода искусственными неровностями в 2022 году
В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП "О стимулировании управ района города Москвы" и на основании обращения главы управы района Фили-Давыдково Э.З. Нахаева от 04.04.2022 № ИСХ-789/2 Совет депутатов решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Фили-Давыдково города Москвы на разработку проектов организации дорожного движения, предусматривающих мероприятия по организации пешеходного перехода, совмещенного с искусственной неровностью по адресу: ул. Герасима Курина, д. 14-1А в размере 42 500 (сорок две тысячи, пятьсот) рублей, а также оборудование пешеходного перехода искусственными неровностями по адресу: ул. Герасима Курина, д. 12, корп. 1 в размере 42 500 (сорок две тысячи, пятьсот) рублей в 2022 году.

2. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Фили-Давыдково.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального

округа Фили-Давыдково                                                             В.И. Адам